
ZARZĄDZENIE NR 136.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Uchwały Nr XXXIX/276/2021 Rady Gminy Grębocice z dnia 16 sierpnia 
2021 roku  w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EFEB76-B443-47F9-9596-792F4B2C4ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 32 579 220,00 460 000,00 33 039 220,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 11 784 000,00 460 000,00 12 244 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 650 000,00 460 000,00 12 110 000,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 52,00 52,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 52,00 52,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 52,00 52,00 

852   Pomoc społeczna 345 106,00 3 266,73 348 372,73 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104 500,00 3 266,73 107 766,73 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 500,00 3 266,73 107 766,73 

Razem: 56 399 344,00 463 318,73 56 862 662,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EFEB76-B443-47F9-9596-792F4B2C4ED0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136.2021 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 246 843,40 346 000,00 14 592 843,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 807 118,40 -300 000,00 6 507 118,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 230 118,40 -300 000,00 5 930 118,40 
 60017  Drogi wewnetrzne 2 867 800,00 646 000,00 3 513 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 328 300,00 646 000,00 2 974 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 853 495,40 77 052,00 3 930 547,40 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 671 000,00 77 052,00 748 052,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 -36 948,00 273 052,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 114 000,00 214 000,00 

Razem: 46 305 340,83 423 052,00 46 728 392,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EFEB76-B443-47F9-9596-792F4B2C4ED0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021
	Zalacznik 2

		2021-09-10T10:52:34+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




